אדם טבע ודין (2011). **השפעות סביבתיות של קידוחי הגז: מאגר תמר במקרה מבחן** (ניתן להורדה באתר http://www.adamteva.org.il/_Uploads/dbsAttachedFiles/MaagarTamarReport.pdf).
דין וחשבון ועדת החקירה בעניין ההשלכות של פעילות צבאית בנחל הקישון ומימי הסביבה על בריאותם של חיילי צה"ל

חקיקה

חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008.
חוק האחריות לפיצוי נזקי זיהום בשמן, התשס"ד-2004.
חוק הגנת הסביבה (המזהם משלם) (תיקוני חקיקה), התשס"ח-2008.
חוק המים, התשי"ט-1959.
חוק הנפט, התשי"ב-1952.
חוק למניעת מפגעים סביבתיים (תביעות אזרחיות), התשנ"ב-1992.
חוק למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק, התשע"א-2011.
חוק שמירת הסביבה החופית, התשס"ד-2004.
פקודת הנזיקין [נוסח חדש].
פקודת מניעת זיהום מי-ים בשמן [נוסח חדש], התש"ם-1980.
דברי ההסבר להצעת חוק חבות בנזיקין של בעל כלי שיט לנזקי זיהום הים בשמן, התשס"א-2000, ה"ח 2938.
הצעת חוק אחריות אזרחית בשל זיהום סביבתי, התשס"ט-2009, פ/18/380, 1.4.2009.
"הנחיות להגשת ערבויות ביצוע", ניתן להורדה באתר משרד האנרגיה והמים - <http://energy.gov.il/Subjects/OilSearch/Documents/guarantee.pdf>.

פסיקה והחלטות

ע"א 4022/08 **אגבבה נ' המועצה המקומית פרדס חנה כרכור** (החלטה מיום 21.10.2010).
ע"מ (ת"א) 1291/07 **אחל"ה - איכות חיים לתושבי השרון נ' הוועדה המחוזית המשותפת לתכנון ולבניה** (החלטה מיום 5.2.2009).
ע"א 2781/93 **דקה נ' בית החולים "כרמל" חיפה**, פ"ד נג(4) 526 (1999).
ע"מ 2141/09 **הוועדה המחוזית המשותפת לתכנון ולבניה נ' אחל"ה איכות חיים לתושבי השרון** (החלטה מיום 31.12.2009).
ע"א (י-ם) 6121/99 **החברה להגנת הטבע נ' עמותת בית הכנסת הגדול אוהל משה**, פ"מ תשנ"ט(2) 807 (1999).
ע"א (חי') 4287/96 **המועצה המקומית דלית אל כרמל נ' חלבי** (החלטה מיום 15.11.1998).
ע"א 1326/07 **המר נ' עמית** (החלטה מיום 28.5.2012).
ע"א 4493/05 **ירושלמי נ' פולריס בע"מ**, פ"ד סב(2) 1 (2007).
ב"ל (חי') 3049/02 **כהן נ' המוסד לביטוח לאומי** (החלטה מיום 23.11.2006).